
Id: XMGXZYLHDZLLXQGLKUAAUDXYR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/2012
BURMISTRZA MIASTAGMINY STRYKÓW

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta  Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 , Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 , 
Nr  257  poz.  1726,  z 2011  r.  Nr  201  poz.  1183)  oraz  §  13  pkt  6 Uchwały  Nr  XVIII/123/2011  Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia  29  grudnia  2011r.  upoważniającej  Burmistrza  Miasta  –  Gminy  Stryków  do  przenoszenia 
wydatków bieżących w działach Burmistrz Miasta  Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów Miasta  Gminy Stryków na rok 2012 polegających na zwiększeniu 
dochodów o kwotę 4.368,00 zł w zakresie zadań zleconych  wybory uzupełniające zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Miasta    Gminy  Stryków  na  rok  2012  polegających  na 
zwiększeniu wydatków o kwotę 4.368,00 zł w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków w zakresie zadań własnych budżetu Miasta  Gminy Stryków na rok 
2012 polegających na: 

1) zmniejszeniu o kwotę 524.000,00 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rezerwy celowej , zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejszeniu  o kwotę 7.000,00  zł w  dziale  758  Różne  rozliczenia rezerwy  ogólnej  do  1% ,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) przesunięciu  wydatków  bieżących  między  grupami  w ramach  rozdziału  zgodnie  z załącznikiem  Nr  3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Id: XMGXZYLHDZLLXQGLKUAAUDXYR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2012

Burmistrza MiastaGminy Stryków

z dnia 27 stycznia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA  GMINY STRYKÓW po stronie dochodów  zadania zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 130,00  0,00  4 368,00  6 498,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75109     Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  0,00  0,00  4 368,00  4 368,00 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  0,00  0,00  4 368,00  4 368,00 

bieżące  razem:  43 195 722,00  0,00  4 368,00  43 200 090,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 

majątkowe  razem:  1 633 460,00  0,00  0,00  1 633 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  923 460,00  0,00  0,00  923 460,00 

Ogółem:  44 829 182,00  0,00  4 368,00  44 833 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3   923 460,00  0,00  0,00  923 460,00 



Id: XMGXZYLHDZLLXQGLKUAAUDXYR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2012

Burmistrza MiastaGminy Stryków

z dnia 27 stycznia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków  zadania zlecone 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek
budżetowych,  wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  2 130  2 130  2 130  0  2 130  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 368  4 368  1 508  562  946  0  2 860  0  0  0  0  0  0  0 
751    

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach  6 498  6 498  3 638  562  3 076  0  2 860  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 368  4 368  1 508  562  946  0  2 860  0  0  0  0  0  0  0 
   75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

po zmianach  4 368  4 368  1 508  562  946  0  2 860  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  2 589 882  2 589 882  127 069  97 069  30 000  0  2 462 813  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  3 669  3 669  3 669  3 669  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3 669  3 669  3 669  0  3 669  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852     Pomoc społeczna 

po zmianach  2 589 882  2 589 882  127 069  93 400  33 669  0  2 462 813  0  0  0  0  0  0  0 



Id: XMGXZYLHDZLLXQGLKUAAUDXYR. Podpisany Strona 2

przed zmianą  3 669  3 669  3 669  3 669  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  3 669  3 669  3 669  3 669  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3 669  3 669  3 669  0  3 669  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
   85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  po zmianach  3 669  3 669  3 669  0  3 669  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  2 690 087  2 690 087  227 274  187 069  40 205  0  2 462 813  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  3 669  3 669  3 669  3 669  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8 037  8 037  5 177  562  4 615  0  2 860  0  0  0  0  0  0  0 
Wydatki razem: 

po zmianach  2 694 455  2 694 455  228 782  183 962  44 820  0  2 465 673  0  0  0  0  0  0  0 



Id: XMGXZYLHDZLLXQGLKUAAUDXYR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2012

Burmistrza MiastaGminy Stryków

z dnia 27 stycznia 2012 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków  zadania własne  przesunięcia pomiędzy grupami i rozdziałami w ramach 
działów 

Z tego 

Wydatki  Wydatki  z tego: 

bieżące 
z tego: 

majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

   wydatki    

   jednostek 
z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu    

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

   budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  5 009 025,00  5 009 025,00  4 774 225,00  3 504 400,00  1 269 825,00  0  234 800,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0  7 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
750     Administracja 

publiczna 

po zmianach  5 016 025,00  5 016 025,00  4 781 225,00  3 504 400,00  1 276 825,00  0  234 800,00  0  0  0  0  0  0  0 

   75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 

przed zmianą  4 247 300,00  4 247 300,00  4 234 300,00  3 264 300,00  970 000,00  0  13 000,00  0  0  0  0  0  0  0 



Id: XMGXZYLHDZLLXQGLKUAAUDXYR. Podpisany Strona 2

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0  7 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 prawach powiatu) 

po zmianach  4 254 300,00  4 254 300,00  4 241 300,00  3 264 300,00  977 000,00  0  13 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  2 290 577,00  2 290 577,00  2 290 577,00  0  2 290 577,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  531 000,00  531 000,00  531 000,00  0  531 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
758     Różne rozliczenia 

po zmianach  1 759 577,00  1 759 577,00  1 759 577,00  0  1 759 577,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  871 410,00  871 410,00  871 410,00  0  871 410,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  531 000,00  531 000,00  531 000,00  0  531 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
   75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 

po zmianach  340 410,00  340 410,00  340 410,00  0  340 410,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  15 937 705,00  15 337 705,00  13 282 729,00  9 998 595,00  3 284 134,00  1 587 164,00  467 812,00  0  0  0  600 000,00  600 000,00  0  0 

zmniejszenie  18 783,00  18 783,00  18 783,00  0  18 783,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18 783,00  18 783,00  0  0  0  0  18 783,00  0  0  0  0  0  0  0 
801     Oświata 

i wychowanie 

po zmianach  15 937 705,00  15 337 705,00  13 263 946,00  9 998 595,00  3 265 351,00  1 587 164,00  486 595,00  0  0  0  600 000,00  600 000,00  0  0 

przed zmianą  20 483,00  20 483,00  20 483,00  1 700,00  18 783,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  18 783,00  18 783,00  18 783,00  0  18 783,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  18 783,00  18 783,00  0  0  0  0  18 783,00  0  0  0  0  0  0  0 
   80195  Pozostała 

działalność 

po zmianach  20 483,00  20 483,00  1 700,00  1 700,00  0  0  18 783,00  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  2 773 143,00  2 773 143,00  1 943 194,00  1 308 264,00  634 930,00  2 000,00  827 949,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  14 050,00  14 050,00  12 050,00  12 050,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  14 050,00  14 050,00  14 050,00  0  14 050,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
852     Pomoc społeczna 

po zmianach  2 773 143,00  2 773 143,00  1 945 194,00  1 296 214,00  648 980,00  0  827 949,00  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  19 000,00  19 000,00  17 000,00  12 000,00  5 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  2 000,00  2 000,00  0  0  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach  19 000,00  19 000,00  19 000,00  12 000,00  7 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: XMGXZYLHDZLLXQGLKUAAUDXYR. Podpisany Strona 3

przed zmianą  12 050,00  12 050,00  12 050,00  12 050,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  12 050,00  12 050,00  12 050,00  12 050,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12 050,00  12 050,00  12 050,00  0  12 050,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

po zmianach  12 050,00  12 050,00  12 050,00  0  12 050,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  472 878,00  472 878,00  426 618,00  349 993,00  76 625,00  0  46 260,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  0  0  0  50 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 
854    

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach  522 878,00  522 878,00  426 618,00  349 993,00  76 625,00  50 000,00  46 260,00  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  0  0  0  50 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 
   85412 

Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku 
dzieci 
i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży  po zmianach  50 000,00  50 000,00  0  0  0  50 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  1 720 627,81  1 681 255,60  239 306,60  0  239 306,60  1 441 949,00  0  0  0  0  39 372,21  39 372,21  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0  0  0  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 
921    

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach  1 730 627,81  1 691 255,60  239 306,60  0  239 306,60  1 451 949,00  0  0  0  0  39 372,21  39 372,21  0  0 

przed zmianą  37 613,60  37 613,60  37 613,60  0  37 613,60  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0  0  0  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 
   92105 

Pozostałe zadania 
w zakresie 
kultury 

po zmianach  47 613,60  47 613,60  37 613,60  0  37 613,60  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  712 609,25  121 146,90  121 146,90  0  121 146,90  0  0  0  0  0  591 462,35  591 462,35  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926     Kultura fizyczna 

zwiększenie  464 000,00  464 000,00  0  0  0  464 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: XMGXZYLHDZLLXQGLKUAAUDXYR. Podpisany Strona 4

po zmianach  1 176 609,25  585 146,90  121 146,90  0  121 146,90  464 000,00  0  0  0  0  591 462,35  591 462,35  0  0 

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  464 000,00  464 000,00  0  0  0  464 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 
   92605 

Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach  464 000,00  464 000,00  0  0  0  464 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  45 339 427,86  33 138 407,44  27 510 873,44  15 929 659,00  11 581 214,44  3 304 113,00  1 623 421,00  0  0  700 000,00  12 201 020,42  12 201 020,42  0  0 

zmniejszenie  563 833,00  563 833,00  561 833,00  12 050,00  549 783,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  563 833,00  563 833,00  21 050,00  0  21 050,00  524 000,00  18 783,00  0  0  0  0  0  0  0 
Wydatki razem: 

po zmianach  45 339 427,86  33 138 407,44  26 970 090,44  15 917 609,00  11 052 481,44  3 826 113,00  1 642 204,00  0  0  700 000,00  12 201 020,42  12 201 020,42  0  0 


